Constitui objeto do presente contrato-programa a atribuicdo de apoio financeiro para muro de

contengao de edificio e obras de manutencdo do mesmo.

Clausula 2.2

Apoio financeiro

1. O primeiro outorgante atribui ao segundo outorgante o apoio financeiro de quatro mil

duzentos e trinta e sete euros e sete céntimos (4237,07€), para a realizagdo das obras

mencionadas na clausula anterior, deliberacdo da Camara Municipal de Torres Novas do dia 26

de fevereiro de 2025 e ficha de compromisso numero 25223.

2. O apoio financeiro referido no numero anterior destina-se, exclusivamente, a suportar os